
SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

právnických osob k zajištění obchodního případu

,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru"

1.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
SpoleČnost je zapsaná:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

a

2.
SÍdlo:

V

IC:
DIČ:
Společnost je zapsaná:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

a

3.
SIdlo:
IČ:
DIČ,
Společnost je zapsaná:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

a

4.
SIdlo:
IČ:
DIČ,
Společnost je zapsaná:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno
188 27 527
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558
KomerČní banka a.s., Č.ú.
Ing. Iljou Hustým, jednatelem

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
253 24 365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
Komerční banka a.s., č.ú.
Ing. Hubertem Řehulkou, MBA, Členem představenstva

ŠATRA, spol. S r.o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
185 84 209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014
Komerční banka a.s., Č.ú
Ing. Ludvikem Sajtarem,

4roads s.r.o.
jugoslávských partyzánů 1426/7, 160 00 Praha 6
063 27 354
CZ06327354
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328
Raiffeisenbank, a.s., č.ú.
Ing. Janem Semerádem, jednatelem

výše uvedené právnické osoby (dále jen spdečnici) se dohodly v této smlouvě o společnosti, uzavírané
podle § 2716 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujicňn:

Základní ujednáni:

Touto smlouvou se zavazují společníci sdružit za společným účelem, čÍmž mezi nimi vzniká společnost.

ČI. 1 - Název a sÍdlo společnosti

1.1. SpolečnÍci se dohodli, Že jejich společnost, do níž se sdružuji za níže sjednaným účelem, bude nést
název: ,,3S-4R - rs pp středočeský kraj".



1.2. Sídlo společnosti je na adrese:

4roads s.r.o., jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6, PSČ: 160 DO.

ČI. 2 - Účel společnosti

2.1 SpolečnIci se dohodli sdruŽit ve společnosti za účelem spojeni svých podnikatelských aktivit
k provedeni činností na společné připravě a společné účasti ve výběrovém řízení (dle
zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění), k podání nabídky pro veřejnou zakázku na služby: ,,Rámcová
dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského
kraje, včetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru" a v případě výběru jejich
nabídky a uzavření Rámcové dohody ke společné účasti ve výběrových řizenIch na dÍIčÍ veřejné
zakázky na služby organizovaných na základě Rámcové dohody zadavatelem, k podání společných
nabídek na dÍ|čÍ veřejné zakázky na sluŽby, v případě výběru jejich společné nabídky na dňči
veřejnou zakázku na služby k podpisu DÍĹČÍ smlouvy a též ke společnému zpracování předmětu plnění
příslušné dÍ|čÍ veřejné zakázky spadajici pod veřejnou zakázku na služby: Rámcová dohoda na
projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, vČetně
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, a to v rozsahu podle zadávacích podmínek
zadávací dokumentace k této veřejné zakázce na služby.

ČI. 3 - Zastupování a jednání za společnost

3.1 SpoleČnost nemá právní subjektivitu. SpolečnIci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné
záležitosti bude jednat za všechny společníky správce, tzv. vedoucí společník, kterým je
4roads s.r.o., kterého ostatní společnIci tímto k tomuto jednání pověřuji a k této činnosti ho
zmocňuji. 4roads s.r.o. toto pověření přijímá. Vedoucí společník je oprávněn jednat za všechny
společníky a přijímat závazky a pokyny pro každého společníka. SpolečnIci se dohodli, že příjem
plateb od zadavatele veřejné zakázky (objednatele) a jejich rozdělení mezi společníky zajisti vedoucí
společník, který za toto bude odpovědný.

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní spoleČníky o všech úkonech, které na základě
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

3.3 Vedoucí společnÍk je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

ČI. 4 - Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech spoleČnosti se přijhnají jednomyslně. Rada společnosti rozhoduje o všech
otázkách společnosti, není-li dále výslovně stanoveno jinak. Pro odstranění pochybnosti společnici
uvádějí, že:

- rozhodnutím o záležitostech společnosti dle Článku 4, odst. 4.1 této smlouvy je rovněž schválení
nabídkové ceny ve výběrovém řIzenI pro veřejnou zakázku na služby: ,,Rámcová dohoda na
projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu
inženýrské Činnosti a autorského dozoru" a v případě výběru jejich nabídky a uzavřeni Rámcové
dohody i jednotlivých nabídkových cen na dÍ|čÍ veřejné zakázky na služby organizované na
základě Rámcové dohody zadavatelem;

- rozhodnutím o záležitostech společnosti dle článku 4, odst. 4.1 není rozhodování společníků
podi|ejÍcÍch se na plnění dňči veřejné zakázky na služby na základě Rámcové dohody, a to
v rozsahu, v jakém toto rozhodování takovým společnIkům bude svěřovat dodatek k této
smlouvě.

4.2 SpolečnIci se dohodli, že rozhodnuti o záležitostech společnosti budou Činit především na společných
jednáních, která budou nést označeni ,,Rada společnosti". Každý společník nominuje do této Rady
svého zástupce,



Rozhodnutí Rady společnosti mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci
společnIků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnuti uvedeným na této listině společník souhlasí nebo
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasováni, a toto musí zástupce spoleČníka podepsat.

4.3 Rada společnosti se schází nejméně 1 x za rok nebo na vyzváni kteréhokoliv svého člena.

ČI. 5 - Práva a povinnosti společníků

5.1 Předpokládané poměry pro podňení se společníků na majetku nabytém za trvání společnosti a na
zisku a ztrátě společnosti budou dohodnuty samostatně pro každou individuálnI DÍIČÍ smlouvu.

5.2 SpoleČník se zavazuje vykonávat osobně Činnost k dosažení účelu stanoveného v ČI. 2. této smlouvy.
O dosaženi tohoto účelu se zavazují společníci přiČinit přibližně v poměru dle odstavce 5.1 tohoto
článku smlouvy s upřesněním dle ČI. 6, odst. 6.3 této smlouvy.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení
účelu spoleČnosti. SpoleČník nesmí bez souhlasu ostatních společnIků Činit na vlastní nebo cizí účet
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 SpoleČník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti spoleČnosti
a které by mohly ohrozit dosaženi účelu společnosti nebo jednotlivé spoleČníky. Veškeré takové
informace třetím osobám nesměji být sdělovány bez souhlasu ,,Rady společnosti".

5.5 Společník se zavazuje pInit a vykonávat jednotlivé Činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které
vzejdou z jednání ,,Rady spoleČnosti".

5.6 jestliže je to nezbytné pro dosaženi účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své Části plněni.

5.7 Každý ze společniků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy
výhradně s poznámkou ,,ve spolupráci se jmény dalších společníků",

ČI. 6 - Zásady spolupráce

6.1 SpolečnÍci se dohodli, že vypracují společnou nabídku na veřejnou zakázku na služby: ,,Rámcová
dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského
kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru". V případě výběru spoleČné
nabídky spoleČnIci uzavřou se zadavatelem Rámcovou dohodu, podají ve výběrových řIzenIch
organizovaných zadavatelem na základě Rámcové dohody společné nabídky na dÍIčÍ veřejné zakázky
na služby, a pokud bude společná nabídka na dÍ|čÍ veřejnou zakázku na služby vybrána jako
nejvýhodnější pro zadavatele, uzavřou se zadavatelem přIslušnou Dňčí smlouvu a zajisti společně
příslušný předmět plnění dÍ|čÍ veřejné zakázky na sluŽby spadajIcí pod veřejnou zakázku na služby:
,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru" a to v rozsahu
podle zadávacích podmínek zadávací dokumentace k této veřejné zakázce.

6.2 V případě zIskánI veřejné zakázky společníky ve výše uvedeném řIzeni uzavře vedoucí společník
4roads s.r.o. v souladu s pověřením dle ČI. 3, odst. 3.1 této smlouvy jménem spoleČníků se
zadavatelem Rámcovou dohodu a následně v případě zIskánI dňči veřejné zakázky na služby po
odsouhlaseni ,,Radou společnosti" přIsluŠnou DÍ|ČÍ smlouvu a bude též jménem společníků přijímat
pokyny, vystavovat a předkládat zadavateli faktury - daňové doklady za provedené práce.
K naplnění článku 2 této smlouvy se společnici zavazuji vyvinout Činnost ke společné přípravě
a uzavřeni obchodních smluv se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě zIskánI předmětné veřejné zakázky společnosti a následného zIskánI dÍIčÍ veřejné zakázky
na služby uzavřou mezi sebou společnici dodatek k této smlouvě, ve kterém vymezí přesným
rozsahem, jaké Části předmětné dÍ|čÍ veřejné zakázky na sluŽby bude každý ze společníků provádět,
a dohodnou mezi sebou terminy provedení jednotlivých částí dÍ|čÍ veřejné zakázký na služby
a způsob koordinace prací na dÍIČÍ veřejné zakázce. Současně v tomto dodatku společnici dohodnou

3



stanovení podílů na majetku spoleČnosti získaném společnou Činností, na zisku a ztrátě a to tak, aby
toto odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze společníků na předmětné dňčí veřejné zakázce na
služby provádět. Dojde-li dodatečně k úpravám rozsahu prováděných prací na dňči veřejné zakázce
na služby jednotlivými společnIky nebo k rozšňení rozsahu dňči veřejné zakázky na služby zavazuji se
společnÍci provést nové určeni svých podilů na majetku spoleČnosti.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemohl z kapacitních Či jiných důvodů na jeho straně zpracovat
předmět plněni nebo jeho část z předmětné dÍIČÍ veřejné zakázky na služby, kterou by měl provést
dle dohody společníků, je povinen o tom neprodleně informovat ostatní spoleČníky tak, aby nebylo
ohroženo řádné a včasné provedení předmětné veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit
provedení tohoto plněni.

6.5 Zástupci společníků dle Článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a pÍsemnostÍ,
týkajÍcÍch se smluvních vztahů jednotlivých spoleČníků s objednatelem v souvislosti s tímto
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům spo|ečniků tyto
doklady a pÍsemnosti k nahlédnutí.

ČI. 7 - Zásady financováni

7.1 Každý společnIk nese a hradí své náklady spojené s účastí na zÍskáni veřejné zakázky
a s vypracováním spoleČné nabídky do zadávacího řIzeni, jako jsou např. vynaložené mzdové
náklady společnIků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. Nák|ady na
případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

ČI. 8 - Zánik společnosti

8.1 Společnost zanikne:

8.1.1 v případě, že zadavatel zruší příslušné zadávací řízenI, vyloučí společnost ze zadávacího řIzeni,
odmítne všechny nabídky anebo uzavře Rámcovou dohodu na provedení výše uvedených
služeb s jiným uchazečem, než se společnostI.

8.1,2 dosažením úČelu spoleČnosti, kterým je řádné provedeni předmětné veřejné zakázky,
zinkasováni ceny za provedeni veřejné zakázky (dÍ1ČÍch veřejných zakázek) na služby
a rozdělení všech získaných prostředků mezi společníky, nebo ukončením platnosti a úČinnosti
Rámcové dohody.

8.2 VeŠkeré své vzájemné finanční závazky vzniklé z činnosti společnosti se zavazuji spoleČnici vypořádat
nejpozději do 3 kalendářních měsíců po zániku společnosti,

8.3 VŠichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plněni předmětné veřejné
zakázky na služby i po dobu trvání jiných závazků vyp|ývajÍcÍch z této veřejné zakázky na služby.
žádný ze společniků není oprávněn v té době ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody
jedná o nevhodnou dobu a vystoupeni by bylo k újmě ostatních spdeČniků. SpoIečnIci se mohou
písemně dohodnout na vystoupeni společnIka ze společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze
společnosti z vážných důvodů kdykoliv. Při vystoupení ze spoleČnosti musí vystupujÍcÍ společník
předat ostatním společníkům veškeré doklady, listiny nebo věci, které měl v drŽeni, a které jsou
nezbytné k dosaženi účelu, za jakým byla spoleČnost založena.

ČI. 9 - Povinnosti společníků vůči třetím osobám

9.1 Společnici jsou ze závazků vzniklých v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou na služby:
,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikaci ve vlastnictví
Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské Činnosti a autorského dozoru" zavázáni vůči
třetím osobám společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni jmenované veřejné zakázky na
služby po dobu trvání jiných závazků vyplývajÍcÍch z této veřejné zakázky na služby.

4



ČI. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze společniků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podM na společné činnosti,
postupovat s náležitou odbornou péČi a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti
a nezpůsobil újmu ostatním společníkům a třetím osobám. zejména je každý ze společníků povinen
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společnÍkovi, případně zadavateli
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim
porušením svých povinností způsobil. Újmu vzniklou při plnění dÍ1čÍch veřejných zakázek na služby,
stejně tak jako veškerá rizika souvisejÍcÍ s plněním takové dÍ|čÍ veřejné zakázky na služby nese ve
vztahu k ostatním společnIkům na svůj účet výlučně ten společník (ti spoleČníci), který (kteří) se na
plněni této dÍ|čÍ veřejné zakázky na sluŽby dle dodatku k této smlouvě podňí (podíleji) a to
v rozsahu dodatkem stanovených podílů.

ČI. 11 - Závěrečná ustanoveni

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pIati pro vztahy obecně závazné právni předpisy, a to
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze
společnIků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvních stran platí, že tuto neplatnost
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a násl. zákona
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i
postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899
že osvobozeni postupitele se odmítá. přijmout plněni za podmínek dle §
je každý ze společníků oprávněn odmítnout.

č. 89/2012 Sb., občanský
tehdy, má-li být smlouva

občanského zákoníku pIati,
1936 občanského zákoníku

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanoveni této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena úČinnost zbývajÍcÍch ustanovení. Na
neúčinného nebo neproveditelného ustanoveni platí jako smluvené takové ustanoveni,
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a úČelu neúčinného ustanovení. V případě mezer
jako smluvené takové ustanoveni, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dřive.

nebo
místě
které
platí

účelu

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti jejím uzavřením společníky. Smlouva je uzavřena,
jakmile si strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosaženi shody o všech
náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech,
pak smlouva uzavřena není. AŽ do okamžiku uzavřeni smlouvy si každý společník vyhrazuje právo
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 VeŠkeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným
jednáním mezi smluvními stranami. jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřeŠeni
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou. Právni vztahy vzniklé na základě této
smlouvy se řidI právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude vloženo do společné nabídky pro
předmětnou veřejnou zakázku na služby.

11.8 Společnici tímto prohlašujI, že smlouvu přeČetli, souhlasí s jejím obsahem a že bylo dosaženo shody
o vŠech náležitostech této smlouvy. jako důkaz připojuji své podpisy.

5



V Praze dne 7. 1. 2019

'"""
Ing Ija Hustý
jednate

Stráský, Hustý a partneři
Bohunická 50SRP 619 00 Brno
ĹČ: 18827527
GIČ: CZ 18827527 , , . ,, , .. 4

za SHB, akciová společnost

...,
8 i CZ 7C!2 (XI Ostrava
|td. +420 595 155 žIl

Ing. Hubert Řehulka, MBA
Člen představenstva

za ŠATRA, spol. S r.o.

l íl Z

,\_ ;.

. . " \'_"!",:' (.,Ĺ

za 4roads s.r.o.

Ing. jan S
jednatel

=á:;:%h
160 00 ptám 6 - Dajvice ť

°76

6



PLNÁ MOC

Níže podepsaní společnÍci společnosti nazvané:

ä3s-4r - rs pp středočeský kraj"

zmocňuji vedoucího společnIka

4roads s.r.o.
jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 160 00, IČ: 063 27 354

k zastupování při všech právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištěni obchodního případu:

,,Rámcová dohoda na projektové práce staveb pozemních komunikací ve
vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti
a autorského dozoru"

V Praze dne 7. 1. 2019

za SHB, akciová společnosti

\/áI 52\1

člen představenstvd

za ŠATRA, spoL s r.o.

Ing. Lij ' "aj@
jednate s

,
K

šATRA DĚj CZ1?"842r)cg "'

za strás y a pa n r.o.

Ing. Ilj
jednatel ,, Stráský. H stýa parmeň &,.q.

Bohunická, 179P 619008 O
tč: 18827527

,DIČ: CZ 18827527 4

S udělenou plnou moci souhlasIm a v plném rozsahu přijímám toto zmocnění:

za 4roads s.r.o,

Ing. Jan Semerád ,«m,,,,,.
jednatel 'ugosľávských pactyzánů 'áe'h

" 160 00 Praha 6 - Dejvice
WC 063 27 354

ID schránkY' řk9n647
wwwAňMS.cz

7



SOUPIS SLUŽEB

AKCE

žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část DÚR*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 

ÚR*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část DSP*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon IČ k 
SP vč. majetkopr. 

projednání*) 

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část VD-ZDS*)  

Technická pomoc 
objednateli    (v Kč 
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

Cena v Kč bez DPH dle smlouvy 1 350 000 250 000 1 700 000 470 000 500 000 191 800 4 461 800
Navýšení ceny bez DPH dle Dod.č.1 175 000 40 000 0 0 0 0 215 000
Cena v Kč bez DPH dle Dod. č.1 1 525 000 290 000 1 700 000 470 000 500 000 191 800 4 676 800

V Praze
Jméno, příjmení a funkce
osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis

Příloha č. 2

Podrobná specifikace ceny

„II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní obslužnosti“ – PD  



žlutě ocení uchazeč

0
popis položky Cena v Kč bez DPH 

dle Smlouvy

Navýšení v Kč 
bez DPH dle Dod. 
č. 1

Cena v Kč bez DPH 
dle Dod. č.1

Průzkumy a podklady - DUR
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa

200 000,00 40000 240 000,00

Předběžný GTP dle TP 76 200 000,00 0 200000
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační 
studie, Bilance zemin a ornice, 
Dendrologický průzkum, diagnostika 
vozovky, apod)

200 000,00 200000

Průzkumy DÚR celkem 600 000,00 40000 640000  
 

DÚR
Průvodní zpráva 50 000,00 2000 52000
Výkresová část 650 000,00 128000 778000
Dokladová část 20 000,00 5000 25000
Reprografické práce 30 000,00 30000
DÚR celkem 750 000,00 135000 885000
DUR celkem včetně průzkumů 1 350 000,00 175000 1525000

Průzkumy a podklady - DSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 
záborový elaborát, digitální katastrální 
mapa - aktualizace 

200 000,00
0 200000

Podrobný GTP dle TP 76 600 000,00 0 600000
Doplňující průzkumy a aktualizace 
průzkumů z DUR 100 000,00 0 100000
Průzkumy DSP celkem 900 000,00 0 900000
DSP  
Průvodní zpráva 50 000,00 0 50000
Souhrnné technické řešení 200 000,00 0 200000
Stavební část 410 000,00 0 410000
DIO 50 000,00 0 50000
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady 30 000,00 0 30000
BOZP 30 000,00 0 30000  
reprografické práce 30 000,00 0 30000
DSP celkem 800 000,00 0 800000
DSP celkem včetně průzkumů 1 700 000,00 0 1700000

IČ-zajištění vydání ÚR   
projednání dokumentace 80 000,00 40000 120000
majetkoprávní podklady 150 000,00 0 150000
podání žádosti bez poplatků 20 000,00 20000  
IČ celkem 250 000,00 40000 290000

 
IČ-zajištění vydání SP   
projednání dokumentace 100 000,00 0 100000  
majetkoprávní podklady + uzavření smluv 350 000,00 0 350000
podání žádosti bez poplatků 20 000,00 0 20000
IČ celkem 470 000,00 0 470000

PDPS  
Technická zpráva 40 000,00 0 40000
Výkresová část 370 000,00 0 370000
ZTKP 30 000,00 0 30000
Soupis prací a rozpočet 30 000,00 0 30000
Reprografické práce 30 000,00 0 30000
PDPS celkem 500 000,00 0 500000

 
celkem bez DPH 4 270 000,00 215 000,00 4485000

V Praze Jméno, příjmení a funkce
osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis

„II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní 
obslužnosti“ – PD  



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci majetkoprávího projednání - vedení aplikace MPP 50 35 000
Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 48 33 600
Cena  AD celkem bez DPH 176 123 200
Celkem 274 191 800
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 
kvalitativních parametrů stavby. 

40

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby 
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se zhotovitelem 
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt 
výstavby.  

20

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby. 

21

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. 10
Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

20

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na: 
• účasti  kontrolních dnech stavby
• účasti  přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby 
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 
výsledkům 
• odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

65

celkem hodin 176
Kč/hod 700
Celkem Kč bez DPH 123 200
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

V Praze
Jméno, příjmení a funkce
osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotoviteli oznámena 
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné 
vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozději  do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

„II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní obslužnosti“ – PD  

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení 
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných 
investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce 
zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

700



4roads s.r.o.  
Slunná 541/27    
162 00 Praha 6 - Střešovice   
  
 
 

 
1 

IČ: 06327354      www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354                                                                        4roads@4roads.cz 
IDDS: ik9n547  

 

 

 
 
 
 
 
 

Dne: 13. dubna 2022 
 
 
 
Věc: Žádost o uzavření dodatku č. 1 – změna rozsahu plnění služeb 

Akce: „ II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní obslužnosti “ 

 

Vážení, 

na základě vzájemné domluvy Vám zasíláme návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. 
S-6098/DOP/2020. Předmětný návrh řeší vícepráce, které nastanou na základě nutné změny rozsahu 
plnění služeb související se změnou tvaru křižovatky a autobusových zastávek, které jsou součástí 
projektu.  
 
Důvodem sepsání dodatku je potřeba aktualizace projektové dokumentace s ohledem na aktuální 
požadavky provozovatele  veřejné dopravy, proti studii, která sloužila jako podklad pro zpracování 
projektové dokumentace. Konkrétně se tato změna týká přepracování všech stavebních objektů  
nové křižovatky obchvatové komunikace a silnice II/117 u Žebráckého rybníka, kde dojde k zásadní 
změně tvaru stavby. Původní zadané řešení počítalo s novými autobusovými zálivy na obchvatové 
komunikaci se zrušením stávajících BUS zastávek na silnici II/117. V rámci IČ (poslední stanovisko před 
podáním na SÚ) byl vznesen požadavek na zrušení nových BUS zálivů na obchvatu a ponechání 
zastávek na silnici II/117 s tím, že požadavkem PČR bylo vymístění BUS zastávek do zálivů mimo hlavní 
komunikaci. Na základě všech dostupných požadavků a se znalostí podkladů zpracovatel PD předložil 
koncepční návrh řešení, které bylo následně všemi zúčastněnými stranami odsouhlaseno. 
Autobusový záliv na silnici II/117 ve směru z centra města bude umístěn před novou křižovatkou za 
mostním objektem a autobusový záliv na silnici II/117 ve směru do centra města bude umístěn za 
vjezdem k marketu COOP cca 150 m vzdálen od nové křižovatky. Principiálně tedy dochází k rozšíření 

Středočeský kraj 
Zborovská 81/11,  
150 21 Praha 5 
 
Ing. Jan Lichtneger, ředitel KSÚS SK 

Naše zn: O-22-0246 
Vyřizuje: Jan Semerád 
E-mai
Tel.: 
IDDS: ik9n547 



4roads s.r.o.  
Slunná 541/27    
162 00 Praha 6 - Střešovice   
  
 
 

 
2 

IČ: 06327354      www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354                                                                        4roads@4roads.cz 
IDDS: ik9n547  

 

stavby jako takové z hlediska záboru stavby o nově budované zastávky a změnu původní dokumentace 
v místě křižovatky vlastního obchvatu a silnice II/117 vyvolanou odstraněním zastávek z tohoto obchvatu.  
 

Řešení nového tvaru inkriminované křižovatky vyvolá změnu návrhu všech dotčených stavebních 
objektů: 

SO101 – Přeložka silnice II/117 
SO104 – Rekonstrukce silnice II/117 – ulice Tovární 
SO134 – Chodníky – Investice KSÚS SK 
SO135 – Chodníky – Investice město Žebrák 
SO190 – Dopravní značení 
SO301 – Dešťová kanalizace 
SO331 – Ochrana kanalizace VaK Beroun 
SO341 – Přeložka vodovodu 
SO343 – Ochrana vodovodu TOS 
SO431 – Přeložky a ochrany NN - ČEZ 
SO432 – Veřejné osvětlení – investice KSÚS SK 
SO433 - Veřejné osvětlení – investice město Žebrák 
SO461 – Přeložky místních optických a metalických kabelů CETIN 
SO521 – Přeložka a ochrana STL plynovodu GASNET 
SO801 – Vegetační úpravy 
SO831 – Technická rekultivace 
 

Návrh nového autobusového zálivu mimo původní zadání vyvolává tyto činnosti: 

 Rozšíření geodetického zaměření 
 aktualizace zákresu IS 
 Návrh řešení stavebních objektů SO104 (komunikace), SO134 (nástupiště, chodník), SO 301 

(odvodnění, napojení do kanalizace), SO432 (posun sloupu VO) a další vyvolané ochrany 
stávajících IS. 

 
 
 
Dále má změna PD vliv na kompletně všechny přílohy (vydání revize PD) včetně dokladové části. 
Bude muset být zpracován nový záborový elaborát, rozšířeno geodetické zaměření. Veškerá 
stanoviska získaná v rámci IČ se musí rozeslat a získat znovu, aby odpovídala aktualizované PD a celý 
projekt musí být znovu vytištěn. 

 



4roads s.r.o.  
Slunná 541/27    
162 00 Praha 6 - Střešovice   
  
 
 

 
3 

IČ: 06327354      www.4roads.cz 
DIČ: CZ06327354                                                                        4roads@4roads.cz 
IDDS: ik9n547  

 

Předložený návrh Dodatku č. 1 zohledňuje zvětšení rozsahu služeb o výše uvedené.  
 
Věříme, že výše popsané důvody jsou akceptovatelné pro odsouhlasení navrženého Dodatku č. 1. ke 
smlouvě o poskytování služeb č. S-6098/DOP/2020. 
 
 
 
Předem děkujeme za vyřízení  
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jan Semerád 
jednatel 

Jan 

Semerád

Digitálně 

podepsal Jan 

Semerád 

Datum: 

2022.04.13 

16:50:41 +02'00'



Usnesení č. 014-17/2022/RK ze dne 28.4.2022       

 

II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní obslužnosti – návrh Dodatku č. 1 k 
Prováděcí smlouvě č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 2020 

 

Rada kraje po projednání 
I .  s o u h l a s í  

a) s přepracováním projektové dokumentace, které bude reflektovat požadavek PČR a  IDSK 
na nové umístění autobusové zastávky u akce „II/117 a III/23511 Žebrák, zlepšení dopravní 
obslužnosti“ (Prováděcí smlouva č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 2020 uzavřené se 
společností „3S-4R-RS PP Středočeský kraj“, kde je vedoucím společníkem společnosti firma 
4roads s.r.o.) 

 

b) se zvýšením ceny díla stanovené Prováděcí smlouvou č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 

2020 z původních 4 461 800 Kč bez DPH, 5 398 778 Kč s DPH na 4 676 800 Kč bez DPH, 5 
658 928 Kč s DPH 

 

c) se změnou závazku, která je předkládána dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

 

d) s uzavřením Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 2020 

dle přílohy č. 2 Tisku č. 0977(2022) 
I I .  u k l á d á  

a)  Krajskému úřadu Středočeského kraje zajistit zveřejnění uzavřeného Dodatku č. 1 na 
profilu zadavatele 

 

 

b)  Krajskému úřadu Středočeského kraje zajistit uveřejnění Dodatku č. 1 k Prováděcí 
smlouvě č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 2020 dle přílohy č. 2 k Tisku č. 0977(2022) 
Termín: 30. 6. 2022 

Odpovídá: Bc. Zdeněk Škaloud, vedoucí Odboru dopravy 

Mgr. Ivana Jindřichová,MPA, vedoucí Odboru krajského investora 

I I I .  u k l á d á  

radnímu pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek Liboru Lesákovi podepsat Dodatek 
č. 1 k Prováděcí smlouvě č. S-6098/DOP/2020 ze dne 27. 08. 2020 dle přílohy č. 2 k Tisku č. 
0977(2022) 

Termín: 30. 6. 2022 

Odpovídá: Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

 

 


